

Ma. De los Ángeles Jiménez Martínez.

Teléfono: 341.....
Email: gela2310@outlook.com
Dirección,
País: Tuxpan, Jalisco



Objetivo Profesional:

Dentro de los 20 años de experiencia me he formado dentro de varias áreas de experiencia he desarrollado habilidades como son responsabilidad, trabajo en equipo, respeto y sobre todo mucho compromiso en todas las actividades que me encomienden.

Formación Académica:

- 1976- 1982 Escuela Primaria Federal Enrique Aniz Atenquique,Jalisco
- 1982- 1985 Escuela Secundaria Federal Miguel Hidalgo Y Costilla Tuxpan,Jalisco
- 1985-1987 C.B.T.I.S. NO 70 PEDRO MORENO
- 1987-1989 Instituto Comercio Benito Juárez Técnica Contadora

Formación Complementaria:

- Curso de postres IDEFT
- Curso de cocina avanzada IDEFT
- Cursos de Cocina gourmet IDEFT

HABILIDADES:

- Buen manejo de personal.
- desempeño del trabajo.
- Responsabilidad laboral.
- Puntualidad.
- Facilidad de palabra.

EXPERIENCIA LABORAL:

1987 AL 1992- COMPAÑÍA INDUSTRIAL DE ATENQUIQUE SECTOR ADMINISTRATIVO

- **CARGO: NOMINAS EMPLEO DE OFICINA**
- **ALMACEN GENERAL**
- **MANTO PREVENTIVO**
- **CONTABILIDAD**
- **PATIO DE MADERA AUXILIAR**

1998 AL 2003

PROVEEDOR DE MATERIAL PEÑA (PROMAPESA)

SECTOR: TRASPORTES

CARGO: AUXILIA ADMISTRATIVOS

TAREAS REALIZADAS:

REALIZAR FACTURAS ROLLOS

COBRANZA

2010 AL 2011

BERRY PARADISE

SECTOR: CAMPO

CARGO: ENC. DE PERSONAL

CHECAR COSECHA DE PERSONAL

Idiomas:

Español: Hablado alto, Escrito Alto,

Otros Datos de Interés:

Pasaporte Mexicano. Licencia de conducir. Disponibilidad para viajar.